令和２年３月 12 日

１・２学年保護者 様

 北海道北見緑陵高等学校長 古 川 栄 一

   分散登校について（お知らせ）

 日頃より本校の教育活動にご理解ご協力ありがとうございます。

 さて、新聞報道でもありましたが、北海道教育庁より、道立高校での分散登校について、

各学校の状況を踏まえ実施可能と連絡がありました。

 今現在、本校では、集団感染の懸念や通学手段の安全確保、保護者の皆様の登下校時の送

迎の負担などを踏まえ、分散登校を実施する予定はありません。引き続き個別の対応により

学校生活や進級、心身の健康等についての相談は随時行うこととしており、登校指導が可能

ですので、遠慮無くご連絡ください。

また、引き続き、ご家庭で健康状態の確認を徹底していただくようお願い申し上げます。

なお、臨時休業期間は３月 24 日まで、3 月 19 日は緊急事態宣言最終日となっており、そ

の後の動きについては、その都度、改めて一斉配信メールでお知らせいたします。

ご不明な点かあれば学校（教頭）までご連絡下さい。

問合せ先

北海道北見緑陵高等学校

電話 0157－36－4536

担当 教頭